
검색결과 주소저장

경기도 안산시 단원구 선부동 1095-12 3

경기도 안산시 단원구 화정천서로4안길 45 3

마이페이지 로그아웃

주소를 검색하여 하우스머치 추정시세 및 보증금 안전진단을 이용해보세요

보증금 안전진단 회사소개 고객센터

경기도 안산시 단원구 화정천서로4안길 45 동명없음 3

주소

연립다세대
(건축물대장 주용도기준)

주택유형

보증금 안전진단추정시세

추정시세 2025년 09월 01일

73.15㎡

3층

9.51㎡

2년

82.66㎡

엘리베이터 있음

추정가격의 신뢰등급을
확인할 수 있습니다.

(계정당 월 최대 20회 제한)

조회 (20 / 20)

556 만원

1㎡ 당 단가

34,600 만원 ~ 46,700 만원

상하한시세

40,700 만원

중위시세

전유면적

해당 층

공용면적

경과년수

면적합계

엘리베이터

가격신뢰등급

중위시세 (단위 : 만원)
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